Pińczów dnia, 13.12.2016 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/12/12/2016 - zakup i dostawy do siedziby Zamawiającego materiałów opatrunkowych
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 12.12.2016 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie oferenta zadane w dniu 12.12.2016 r.

Pytania dot. asortymentu:
Pakiet 2 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jałowego organizatora na przewody, wykonanego z przezroczystej folii z białą taśmą lepną i kartonikiem do naciągania na przewód, składany teleskopowo, z perforowaną końcówką o rozmiarze 13 cm x 244 cm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pakiet 2 pozycja 8,9,11,20 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zawierających serwetę z laminatu o gramaturze 42g/m2 zamiast 39g/m2 pozostałe części składowe zestawów pozostają bez zmian? Oferowana gramatura jest wyższa niż ta wymagana przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 2 pozycja 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawiniętego w serwety z laminatu w rozmiarze 50 x 60 zamiast 50 x 50? Pozostałe składniku zestawu pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 2 pozycja 12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli operacyjnej z włókniny polipropylenowej 35g/m2, krótki rękaw, trok do wiązania do szyi  w pasie, paro przepuszczalność 4365g/m2 x 24h?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 2 pozycja 17 – Czy Zamawiający zestawu do operacji ginekologicznych zawierającego serwetę z otworem 15 x 10 cm  zamiast 20 x 10 cm i zintegrowanymi nogawicami, taśmą przylepną w części brzusznej w włókniny wiskozowo –polietylenowo-polipropylenowej o gramaturze 73g/m2 w rozmiarze 245 x 180 cm, pozostałe części składowe zestawu zgodne z wymaganiami siwz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie dotyczące próbek

pozycja 21,22,23 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek do w/w pozycji, ze względu na ich duży koszt? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytania do umowy:
Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie godziny dostaw z 13:00 do 15:00?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody.
Pytanie 2-  Czy Zmawiający może określi jaki procent umowy zostanie przez niego zrealizowany? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody.
Pytanie 3 - Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Przedmiotowa kwestia jest uregulowana w załączniku nr 3 do SIWZ (wzór umowy) § 7 pkt.
1 ,,W przypadku wycofania lub zaprzestania produkcji danego asortymentu, o którym mowa w załączniku nr

2 do SIWZ w okresie trwania umowy Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego o 
zaistniałym fakcie i zaproponowanie asortymentu o parametrach nie gorszych i cenie nie wyższej niż

zaproponowana w ofercie”.
Pytanie 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §9 ust. 2  do 3%? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody.
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